平 成１９ 年 ４ 月１７日

各    位
                      本店所在地   東京都中央区日本橋２丁目５番２号

会  社  名 丸  三  証  券  株  式  会  社

代  表  者 取締役社長    長 尾   榮 次 郎

(コード番号   ８６１３    東証・大証１部)

平成１９年３月期決算速報値に関するお知らせ

平成１９年３月期決算につきましては、４月２７日に正式発表(連・単)の予定ですが、決算の概数が

まとまりましたので、下記のとおり速報値としてお知らせ致します。

記

    平成１９年３月期決算速報(連結)                 (単位：百万円)

 平成１９年３月

連結決算

(速報値)(a)

平成１８年３月

連結決算

(実績)(b)

(a)／(b)

営業収益 ２２，２０８ ２９，８５０ ７４．４％

経常利益 ５，７４８   １２，９９６ ４４．２％

当期純利益 ４，０９２ ７，０４７ ５８．１％

１株当たり当期純利益 ５５．６０円 ９５．２２円 ５８．４％

１株当たり純資産 ７５１．６１円 ８２７．０４円 ９０．９％

    平成１９年３月期決算速報(単独)                 (単位：百万円)

 平成１９年３月

単独決算

(速報値)(a)

平成１８年３月

単独決算

(実績)(b)

(a)／(b)

営業収益 ２２，２１６ ２９，８４９ ７４．４％

経常利益 ５，５２５ １２，６１５ ４３．８％

当期純利益 ３，９６３ ７，７６６ ５１．０％

１株当たり当期純利益 ５３．８６円 １０５．００円 ５１．３％

１株当たり純資産 ７４６．７９円 ８２３．８３円 ９０．６％

以   上

     尚、お問い合わせは企画部長 山崎（０３－３２７３－４９７３）までお願いします。